Proposta da Empresa MAVEL VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 12.392.171/0001-92, 
encaminhada tempestivamente, via e-mail dia 13/05/2025 às 10:18, conforme item 1.2 e item 
1.3. do Edital. Da análise da proposta, ver if ica-se que a referida Empresa 
apresentou proposta de preço no valor total de R$ 206.990,00 (Duzentos e 
seis mil, novecentos e noventa reais ), sendo constatado a sua classif icação 
por estar dentro do valor de referência , constante no ANEXO II  EDITAL DE 
SELEÇÃO PÚBLICA N.º 04/2025 - ESPECIFICAÇÃO DETALHADA DO ITEM E VALOR 
ESTIMADO.  
Desta feita, a proposta acima esposada está de acordo com o art..11 do Decreto